
 

 

 

 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 
 

Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace  
 
 

 

 

 
 

Ke dni dd. mm. rrrr prohlašuji, že dodavatel [DOPLNIT] 
 

 
 
a) splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1, odst. 2, odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
 

b) splňuje profesní způsobilost dle § 77 odst. 1, odst. 2 písm. a) a písm. c)  zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

 
 

c) splňuje technickou kvalifikaci v rozsahu požadavků zadavatele uvedených v zadávací 
dokumentaci v části B. Kvalifikace v čl. III. Technická kvalifikace § 79 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v rámci odst. 1 Seznam významných 
služeb výše zmíněné části zadávací dokumentace dále uvádí seznam dodávek realizovaných za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení finančního objemu, doby jejich 
poskytnutí, rozsahu a identifikaci kupujícího: 

 
 
 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: VZ40_2021 – Disková pole - servisní podpora 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Český rozhlas 

IČO: 45245053 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název: [DOPLNIT] 

IČO: [DOPLNIT] 

Sídlo: [DOPLNIT] 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: [DOPLNIT] 

Kontaktní osoba: [DOPLNIT] 

telefon / fax: [DOPLNIT] 

e-mail: [DOPLNIT] 



 

 

Referenční zakázka č. 1: 
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

 
 
Referenční zakázka č. 2: 
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

 
 

d) splňuje technickou kvalifikaci v rozsahu požadavků zadavatele uvedených v zadávací 
dokumentaci v části B. Kvalifikace v čl. III. Technická kvalifikace § 79 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v rámci odst. 2 Seznam techniků 
nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, 
zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli:  

 Alespoň jednoho projektového manažera majícího zkušenost s řízením IT projektů. 
 Toto skutečnost doloží dodavatel prostou kopií certifikátu pro řízení IT služeb 

a vedení servisních projektů (např. ITIL Certificate in IT Service Management 
nebo pomocí jiné obsahově stejné certifikace) vydaného autorizovanou 
certifikační autoritou v českém nebo anglickém jazyce. 

 Alespoň jednoho technického specialistu, který má zkušenosti se správou a podporou 
diskových polí značky IBM a je držitelem certifikací výrobce opravňujících je k podpoře 
těchto systémů. 

 Tuto skutečnost doloží dodavatel prostou kopií certifikátů (IBM Lab Services 
Consultant pro oblast Storage a Storage SW), vydaného výrobcem v českém 
nebo anglickém jazyce, tedy společností IBM Česká republika, spol. s r.o., jeho 
lokálním zastoupením v ČR (nikoliv distributorem), nebo jiným odpovídajícím 
dokladem vydaným výrobcem zařízení. 

 Alespoň jednoho technického specialistu, který má zkušenosti se správou a podporou 
serverů polí značky HPE a je držitelem certifikací výrobce opravňujících je k podpoře 
těchto systémů. 

 Tuto skutečnost doloží dodavatel prostou kopií certifikátu (HPE Standard 
ProLiant and Blade Server Service and Solution), vydaného výrobcem 
v českém nebo anglickém jazyce, tedy společností Hewlett-Packard Enterprise 



 

 

Company CZ, jeho lokálním zastoupením v ČR (nikoliv distributorem), nebo 
jiným odpovídajícím dokladem vydaným výrobcem zařízení. 

 
 

Přílohou seznamu techniků na straně dodavatele bude soubor strukturovaných profesních 

životopisů techniků. Zadavatel stanovuje, že čestné prohlášení musí obsahovat minimálně: 

a) jméno a příjmení každého člena realizačního týmu, 

b) údaj o tom, zda je člen realizačního týmu v pracovněprávním či jiném vztahu (v takovém 
případě uvede dodavatel v jakém) k dodavateli,  

c) potvrzení dodavatele o splnění příslušné minimální odbornosti u každého člena 
realizačního týmu dle požadavků zadavatele, 

d) prohlášení dodavatele, že všichni uvedení členové realizačního týmu se budou podílet 
na plnění předmětu veřejné zakázky,  

 
Zadavatel požaduje, aby všechny technické osoby, kterými prokazuje splnění kvalifikace, byly 
schopny vést komunikaci v českém jazyce a to jak v písemné, tak mluvené formě. 
 
 
Přílohy 

 


